令和７年１１月２１日

報 道 機 関 各 位

                                              危機管理局原子力安全対策課

             東北電力株式会社からの報告について

このことについて、下記のとおり行われますのでお知らせします。

                  記

１．日 時  令和７年１１月２１日（金） １６：００～

２．場 所  第二応接室（県庁南棟２階）

３．出席者  東北電力株式会社 石山代表取締役社長ほか

       青森県 小谷副知事

４．案 件  東通原子力発電所における核物質防護上の不備に係る評価結果について

５．その他  取材に当たって、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにして

ください。

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課

危機管理局原子力安全対策課

課長代理 奥野直子

 電話番号

(内線）      ６４８７

(直通）  ０１７－７３４－９２５３

報 道 監 危機管理局 次長 佐藤広之

本 日